[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1241
26.08.2013

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации  Невельского городского округа от 29.04.2011 г. № 478 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в Невельском городском округе на 2011-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104 - ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Невельского городского округа от 01.08.2013 г. № 1083 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 14.02.2011г. № 147 «Об утверждении порядка разработки, формирования, утверждения, реализации и оценки долгосрочных целевых программ», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 29.04.2011 г. № 478 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение доступности дошкольного образования в Невельском городском округе на 2011-2015 годы» (далее - Программа) (в ред. постановления от 15.07.2013г. № 951), следующие изменения:
1.1.в названии постановления и далее по тексту слова «муниципальная долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2.Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение доступности дошкольного образования в Невельском городском округе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Невельского городского округа от 29.04.2011 г. № 478 (в ред. постановления от 15.07.2013г. № 951), следующие изменения:
2.1.в названии Программы и далее по тексту слова «муниципальная долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014г.
4.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					   В.Н. Пак